平成 29 年６月５日

株  主  各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ  フ  テ  ッ  ク

  代表者名  代 表 取 締 役 社 長  福田 祐一

（コード番号 7212 東証第１部）

 問合せ先  取締役兼上席執行役員  青木 啓之

( T EL ．0 4 8 0 －8 5 －5 2 1 1 )

（訂正）「第 62 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 62 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所は下線で表示しています。

1. 株主総会参考書類 12頁 第４号議案 退任取締役及び退任監査役に対する退職慰労金贈呈の件

【訂正前】

第４号議案 退任取締取締取締取締及び退任監査役に対する退職慰労金贈呈の件

【訂正後】

第４号議案 退任取締役取締役取締役取締役及び退任監査役に対する退職慰労金贈呈の件

2. 事業報告 23頁 会社役員の状況

【訂正前】

(2) 会社役員の状況

① 取締役及び監査役の状況（平成29年３月31日現在）

地 位 氏 名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

取 締 役 廣 瀬 治治治治 夫夫夫夫

（注） １．取締役 廣瀬治夫治夫治夫治夫氏は社外取締役であります。

２．取締役 廣瀬治夫治夫治夫治夫氏は平成29年３月31日をもって辞任により退任いたしました。

【訂正後】

(2)会社役員の状況

① 取締役及び監査役の状況（平成29年３月31日現在）

地 位 氏 名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

取 締 役 廣 瀬 治治治治 男男男男

（注） １．取締役 廣瀬治治治治男男男男氏は社外取締役であります。

２．取締役 廣瀬治男治男治男治男氏は平成29年３月31日をもって辞任により退任いたしました。

3. 事業報告 25頁 社外役員に関する事項

【訂正前】

④ 社外役員に関する事項

地 位 氏 名 主 な 活 動 内 容

取 締 役 廣 瀬 治 夫治 夫治 夫治 夫 （省  略）

【訂正後】

④ 社外役員に関する事項

地 位 氏 名 主 な 活 動 内 容

取 締 役 廣 瀬 治治治治 男男男男 （省  略）

なお、平成29年５月30日に当社ウェブサイト上に開示いたしました「第62回定時株主総会招集ご通知」は、

６月５日に修正済みのものと差し替えを行っております。

以上